PORTARIA Nº 474/18
    de 20 de novembro de 2018

Concede Função Gratificada ao Servidor FERNANDO GIRARDI.

CLAUDIOCIR MILANI, Prefeito Municipal de Vila Lângaro no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art.  1º - Designar a partir desta data a Função Gratificada de Dirigente
de Grupo - FG 05  ao servidor FERNANDO GIRARDI.

Art. 2º - Exercerá a chefia, planejamento, organização e controle das
atividades da Secretaria de Obras.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
               em 20 de Novembro de

2018.

           Claudiocir Milani
                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração